
Višňový džus
Kategorie: Nápoje

Autor: wencek

Suroviny
Porce: 5

vypeckované višně 2 kg●

cukr 400 g●

voda 2 l●

Doba přípravy: 30 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Mixování, mletí

Země: Česká republika

Počet porcí: 5

Postup:
1. Omyté, odstopkované a vypeckované višně zasypeme cukrem, dáme na zdroj tepla a podusíme tak
dlouho, dokud višně nepustí šťávu a nebudou měkké
2. Přilijeme 2 l vody a vše rozmixujeme
3. Plníme do lahví s uzávěrem a sterilujeme mírně potopené při 100 °C tak 20 minut
4. Džus je poměrně sladký, proto je nejlepší zředěný 1:1 se sodou.

Doporučení:
Pokud džus před rozmixováním zředíme místo 2 l vody 3 l vody, nemusíme ho pak již ředit.

http://www.senzarecepty.cz/recept/napoje/

